
 

 

 

                                                                                         

  
Srdečně Vás zveme na workshop 

DESIGN SLUŽEB 

Lektor: Michal Kříž, Shifters Studio 

Místo: Vědecká knihovna v Olomouci, Červený kostel, Bezručova 3 

Termín: 22. listopadu 2024, od 9.00 do 15.00 

 

Design služeb je obor a přístup, který si v Česku teprve razí svoji cestu. Zabývá se 
nastavením služeb a je tedy zejména o procesu, změně myšlení při řešení problémů a o 
metodách, které jakékoli organizaci mohou pomoci vylepšit stávající služby nebo 
vyvinout/ vytvořit/ navrhnout zcela nové. Během workshopu si vysvětlíme základní 
principy designu služeb, podíváme se na různé praktické metody, které v rámci 
designování můžete využít, a vyzkoušíme si je naživo. 
 

 

Přihlášky prostřednictvím formuláře: 

 

https://www.vkol.cz/udalosti-a-akce/design-sluzeb 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt Kreativní akademie Olomouckého kraje je realizován v rámci Národního plánu obnovy 

prostřednictvím Ministerstva kultury a jeho spolufinancování zajišťuje Olomoucký kraj. 

 

https://www.vkol.cz/udalosti-a-akce/design-sluzeb

